
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 110 fecha: lunes, 12 de Junio de 2023 1

BOP de Guadalajara, nº. 110, fecha: lunes, 12 de Junio de 2023

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE VALDENUÑO FERNANDEZ

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y  EXCLUIDOS EN EL  PROCESO DE
SELECCION DE UN OPERARIO DE SERVICIOS MULTIPLES EN VALDENUÑO
FERNANDEZ

2011

Examinada la documentación obrante en el expediente proceso de estabilización de
empleo público para la provisión de una plaza de operario de servicios múltiples en
Valdenuño Fernández  y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del
Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de
los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2
de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Desestimar  la  alegación  presentada  por  J.  Merencio  Ricote  tras
acreditarse que la instancia se presentó fuera de plazo.

SEGUNDO.  Aprobar  la  siguiente  relación  DEFINITIVA de  aspirantes  admitidos  y
excluidos:

ADMITIDOS:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 110 fecha: lunes, 12 de Junio de 2023 2

I. Mayor Anton, DNI ******85J
V. Daganzo Alonso, DNI *****34D
E. Barrantes Arriola, DNI *****56R
M. Wright, NIE ******72K
S. Valentín Sánchez, DNi ******32B
JL Blas Antón, ******54E
PC Matarranz Cueva, DNI ******54H
A. Quesada Perez, DNI ******71Z
JL aguado Garcia, DNI ******03L
M. Ayuso Maestro, DNI ******25W

EXCLUIDOS:

J. Merencio Ricote, DNI ******42E – Presentación fuera de plazo

TERCERO. Hacer pública la composición del Tribunal que ha de baremar los méritos
alegados por los aspirantes:

Miembro Identidad
Presidente  MARIA JOSE ARROYO MENENDEZ
Suplente  PEÑA CABALLERO GARCIA
Vocal  RAQUEL HERNAN MARTIN
Suplente  NOELIA DIAZ ANTON
Vocal  MARIA JESUS GARCIA GARCIA
Suplente  MARIA ELENA ANTON CAÑEQUE
Vocal  ANGEL CEBRIAN MARTIN
Suplente  MARIA PAZ BLAS ANTON
Secretario  MONICA LOPEZ MAYA SOPEÑA
Suplente  LUIS GARCIA UCEDA

La baremación de los méritos de los aspirantes propuestos se efectuará el día 15
junio de 2023 a las 9:30 horas.

En Valdenuño Fernández a 9 de junio de 2023, d. Oscar Gutiérrez Moreno, Alcalde
Presidente.


